PABLO BERNARDO MACHADO PINTO, detentor 2.45O (duas mil e quatrocentos e cinquenta)

cotas de capital no valor nominal de RS 1,OO (um real) cada uma, que importam na quantia de

RS 2.475,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) que correspondem a 49,OO%o do capital

social.

MAURíCIO ZORZI, detentor 2.450 (duas mil e quatrocentos e cinquenta) cotas de capital no

valor nominal de Rs 1,00 (um real) cada uma, que importam na quantia de Rs 2.45O,00 (dois

mil e quatrocentos e cinquenta reais) que correspondem a 49,00% do capital social.

NORTON GARCIA DE OLIVEIRA, detentor 5o (cinquenta) cotas de capital no valor nominal de

[...]

Artigo 8" - O Capital Social fica assirn distribuído entre os sócios:

PABLO BERNARDO MACHADO PlNTo, detentor de 2.450 (cJuas rnil e quatrocefitos e çinquanta)

,-i-:tri: cie capital no valor nominal cje RS 1,00 (um real) cada uma, que importarn na r;uantia de

RS 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) que correspondetn a 49%o do capital

:ocia l.

MAURíCIO ZORZI, detentor de 2.450 (duas mil e quatrocentos e cinquanta) cotas de capital no

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, que importam na quantia de R$ 2'450,00 (dois

mil e quatrocentos e cinquenta reais) que correspondem a 49Yo do capital social.

NORTON GARCTA DE OL|VEIRA, detentor de 50 (cinquenta) cotas de capital no valor nominal de

RS 1,00 (um real) cada uma, que importam na quantia de RS 5O,00 (cinquenta reais) que

correspondem a t%o do capitalsocial'